DECRETO Nº 210 DE 25 DE JANEIRO DE 2012 

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR 

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE/MG, no uso de suas atribuições legais;  

DECRETA: 

Art. 1º - Fica aberto crédito adicional suplementar no valor de R$ 3.258.100,00 (três milhões, 
duzentos e cinquenta e oito mil e cem reais), destinado ao reforço orçamentário das seguintes 
dotações: 

125    02.01.07.00.15.451.2106.00.1.022.4.4.90.51.00.00                     825.000,00 
259    02.01.10.00.08.122.2063.00.2.063.3.3.90.30.00.00                     135.000,00 
191    02.01.08.00.12.306.2041.00.2.041.3.3.90.30.00.00                     113.000,00